Администрация Лебяжского муниципального округа Кировской области
___613500, Кировская обл., п. Лебяжье,  ул. Комсомольская 5, тел. 2-03-39, факс (83344) 2-02-50__
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании Лебяжский муниципальный округ Кировской области
05.07.2024  г.                                                                                                    №  2
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Анализ обращений граждан, организаций, поступающих в органы местного самоуправления района, содержащих информацию о коррупционных проявлениях (в том числе через Интернет-сайт, «телефон доверия») за 1 полугодие 2024 года / Управляющий делами /

2. О мерах, направленных на предупреждение коррупции в сфере земельных отношений / Заведующий отделом по муниципальному имуществу и земельным ресурсам /

3. Анализ антикоррупционной экспертизы НПА; актуализация МПА по вопросам противодействия коррупции / Организационно-правовое управление /

4. Анализ исполнения подведомственными муниципальными учреждениями требований законодательства о противодействии коррупции, в том числе анализ соблюдения руководителями указанных организаций установленных ограничений и запретов, исполнения плановых мероприятий по противодействию коррупции за  2023 г. / Начальник управления образования, Начальник управления по культуре, физкультуре и делам молодежи /

5. О работе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов / Организационно-правовое управление/

6. Разное (члены комиссии).
РЕШИЛИ:

1. Повестку дня заседания комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании Лебяжский муниципальный округ Кировской области утвердить.

2.   По вопросам голосовать открыто.

РЕШЕНИЕ:
1. Информацию принять к сведению.

2. Главному специалисту, юрисконсульту разместить на официальном сайте муниципального образования протокол заседания комиссии.

Председатель:   Т.А. Обухова